СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

 от 30 декабря 2014 года                                                                                  № 200
«Об участии в Конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в Самарской области»

В соответствии с Положением о Конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в Самарской области (далее по тексту – Положение о Конкурсе) утвержденным на заседании Совета представительных органов Самарской области 28 ноября 2014 года,
Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской Области
РЕШИЛО:

1. Собранию представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области принять участие в Конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в Самарской области, согласно прилагаемого Положения о Конкурсе.
2. Утвердить документы и материалы, характеризующие работу Собрания представителей городского поселения Рощинский  за период с 01.01.2014г. по 31.12.2014г.
3. Председателю Собрания представителей городского поселения Рощинский (Евдошенко Н.А.), в срок не позднее 14 января 2015 года, направить документы и материалы, указанные в п. 6.1 Положения о Конкурсе в конкурсную комиссию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, экономическому развитию, местному самоуправлению, законности и правопорядку  (Шапиро Т.А.).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Собрания представителей

                  Н.А. Евдошенко